nos eidem ecclesisepossessionibus adjicimus eccle-

siam S. Nicolai, quae vbcatur de Rodenandi cum

pertinentiis suis; ecclesiani S. Mariaequaevocatur

Rotunda cura pertinenliis suis; balneum novum

juxta ecclcsiam S. Politti. Quidquid prseterea cella

ipsa B. Nicolai, pontificum concessione, principum I

liberalitate, vel quorumque fideiium oblatione in

futnrum potuerit adipisci sub vestra vestrorumque
successorum dispbsitione ac potestate in perpetuum
conservetur. Nulli autem personae unquam liceat

suprafatam cellam a vestri monasterii unitate di-

videre, et in aliam, quam a riohis statutum est pos-
sessionera, oecasionequalibet transmutare. Si quis
vero aliter praesumpserit, apostolicaesedis animad-
versione multetur et usque-ad satisfactionem con-

gruam excommunicationi subjaceat. Curictis aulem
eidem loco justa servantibus sit pax Domini nOstri
Jesu Christi, quatenus et hic fructum bonseactionis

pereipiant, et apud districtum judicem prscmia
ffilernsepacis inveniant. Amen, amen, amen,

A Ego Paschalis catholicseEcclesiee episcopus sub-

scripsi.
Datum Laterani per rnanum Joannis sanctsello-

TnanseEcclesioediaconi cardinalis, xv KalendasDe-

cembris, indiclione decima, anno DdmhiiicseIncar--

natibnis 1102 [1101], pontificatus autem domni

Paschalis secundi papse anno m.

LV.

AdLanuinum Turris priorem scribit ex Richardo

episcopo Aibanensi se cognovisse« pacem et con-
cordiam eremi reformatam ct cum in locumBru-
nonis successisse:t ITortalur iit Brunonis virlutes
mmtdelur.

(Anno 1101, Nov. 26:)

[MABILL;,Aniial. Bened. V, 445.]

R Revertente si quidemfratreR. [Ricliardo] Albano

episcopOjpacem et concordiam eremi reformatam,

et in locum sanclae memorisemagni Brurionis te

successisse cognoVimUs;Sit ergo in te ejusdem viri

spiritus, idem sit et ercmiticse disciplinoevigor, ca-

dem morum et gravitatis constantia; quia nos, opi-
tulante Domino; quidquid auctoritatis et polestalis

ipsius magistri probabilis sapientia et religio ab

apostolica sede promeruit personaliter, hoctibi, te

eodem spivilu eomitantej coiicedimus; Vclumus au-

lera ut in pvoxima quadragesiffia nOs visitare de'

beas, quatenus cordis secrela os ad os plenius lo-

quamur, etc.

Datura RomseVi Kal. Deccihbris.

LVI.
C Eeclesim S. Jacobi Composlellanwprivilegia ac pos-

sessiones confirmat.

(Anno 1101i Dec. 51;)

[FLOREZ,Espaha sagradu, XX, 52.]
PASCIIALISepiscopus, serVus servorum Dei, vene-

rabili fratri DIDACOCompostellano episcopo secun-

do, ejusque successoribus canonice jiromovendis iu